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Produktovy

list

APX 129.0H-S1

Ukdizka systému —=

Kontrolni modul
Pocetenergetickych
modulY

Bateriovy modul

Energie bat. modulu

;ooédeJlfl?oferiovych 9
Jmenovity vykon 129.02kWh
Maximalini vykon 116.11kWh
Max. vystupni vykon*1 64kW
Spickovy vystup. vykon 103kW, 60s

Rozméry (S /H/V)sloup 2 920/510/1350mm /2

Hmotnost 1277kg
Kompatibilni stfidac

Nomindini napéti

Rozsah provozniho napéti

Rozsah ngpéti pii
plne zatezi

Jmenovitd kapacita
Maximdini kapacita
Tap bateri

Stupen kryti
Instalace

DOD

Okolni teplota
provozu

Relativni vinkost
Chlazeni
Nadmorskd vyska
Zaruka

Ridici modul

APX143.3H-S1

10
143.36kWh
129.02kWh

71kW
114kW,60s
920/510/1485mm /2

1412kg

APX157.6H-S1

APX 172.0H-S1

HVC 1000200-C1

1

APX 14.3P-B1
14.33kWh
11 12
157.69kWh 172.03kWh
141.92kWh 154.82kWh
78kW 86kW
126kW,60s 137kW,60s

920/510/1598mm /2
1547kg 1682kg
WIT 50-100kW/400V ériovy stfidac
768V
650V~945V
720V~880V

280AH(@25°C)
252AH(@25°C)

Litium Zelezo fosfatova baterie bez kobaltu (LFP)

IP6
Pozemniinstalace
90%
~10°C~50°C/14°F~122°F
5%~95%
Chytré chlazeni vzduchem
<4000m
10let

HVC 1000140-C1

920/510/1733mm /2

APX 186.3H-S1

13
186.36kWh
167.72kWh

93kW
149kW,60s
920/510/1846mm /2

1817kg

APX 200.7H-S1

14
200.70kWh
180.63kWh

100kW
160kW,60s
920/510/1981mm /2

1952%g

Rozméry (S /H/V)
Hmotnost

Komunikaéni port

Rozsah provozniho napéti
Maximdini proud
Spickovy proud
Parametry monitoringu!

Bateriovy modul

920/510/135 mm
25kg
CAN
250V-950V
200A
224A.,60s

SOC, ssystémové napéti, proud, napéti ¢lanku, teplota ¢ldnku, teplota PCBA

APX 14.3P-B1

Jmenovity vykon
Jmenovité napéti

Rozsah provozniho napéti
Rozméry (S /H/V)
Hmotnost

Certifikace a licence

14.33kWh
80V
0-105V
920/510/248 mm

135kg

IEC62619(Cell&Pack), IEC60730, VDE2510-50, CE, CEC, RCM, UN38.3, Ul1973, UI9540, UL9540A, FCC

*1 Zavisi na maximdinim nabijecim/vybijecim vykonu stfidace

*2 V&etné napdjeciho modulu (HVC 1000140-C1)

*3 Instalace na podiahu vyZaduje dodate&nou zékladnu ($*H*V=920/510/110 mm).
* Baterie fady APX md model pro EU a obecny model, ménice pro ukladddni energie proddvané v evropskych zemich funguji pouze s EU modelem.

* 2023 SHENZHEN GROWATT NEW ENERGY CO.,LTD Viechna prdva vyhrazena. Zména vyhrazena bez predchoziho upozornéni.
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